PACNOPEA NUCAHUX MPOBEPA - OAE/bEIE 2-1

MpeameTt

34paBcTBeHa Hera
MeanymnHcKa eTuKa
dapmakonoruja
MaTtemaTuka

CpnNCKU je3nK 1 Kb MKEeBHOCT
Hemauku jesunk

EHrnecku jesmk

®paHLyCKn je3nk
34paBcTBEHa Hera

dusnka

MaTtemaTuKka

buonoruja

Hemauku jesnk

EHrnecku jesuk

CpncKu jesnK 1 K MKEeBHOCT
@dpaHLUyCKn je3nk
34paBcTBEHa Hera
MaTtemaTuka

pyna

BpcTta
WHWUUMjANHU TecT
WHULWjANHN TecT
TecTupame
nucmeHa Bexba
NUCMEHM 3agaTak
KOHTPOJIHM 3afaTakK
nnucmeHa Bexxba
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
TecTupare
TecTmpate
NUCMEHM 3agaTak
TecTmpate
NUCMEHM 3agaTak
NMUCMEHW 334aTaK
NUCMeHM 3agaTak
NMUCMEHW 334aTaK
TecTupare
NMUCMEHW 334aTaK

Datym

11.9.2024.
13.9.2024.
2.10. 2024.

10. 10. 2024.
11.10. 2024.
16. 10. 2024.
21.10. 2024.
21.10. 2024.
23.10. 2024.
24.10. 2024.
31. 10. 2024.

7.11.2024.

25.11. 2024.

2.12.2024.
6.12.2024.
9.12. 2024.

11. 12. 2024.
26.12.2024.

Hepesba y meceuy
3/09
3/09
1/10
2/10
2/10
3/10
4/10
4/10
4/10
4/10
5/10
2/11
5/11
2/12
2/12
3/12
3/12
5/12



Capgp»Kaj paga

HacTaBHe jegnHuue 13 npBor paspeaa

OCHOBHM NOjMOBM KOju Ce TUYY €TUKE- eMNaTuhja, TONEepPaHLMja, MOpaJ, Eronmsam, anTpymsam, UCTOPU]Ck
OnwTa dpapmakonoruja

CTeneHoOBatb€ U KOPEHOBaHE

CnobopaHa Tema.

Urlaubsziele, Valenz der Verben, Nebensatze, Das Wetter, Lektion Urlaubstypen
LISTENING EXERCISE

Exercices de grammaire

MocmaTparbe 6oNeCHUKA, BUTAHM 3HALM

EnekTpomarHeTnsam

PaumoHanmsauymja, KBagpaTHe jegHaunHe

MoneKkynapHa buonoruja

Zeitformen, Temporalsatze, Temporalprapositionen, Daten

THE INDIRECT SPEECH

Tema u3 rpagusa.

Exercices de grammaire

N3nyyeBuHe, nocmaTtpare 601ECHMKA, BUTANHW 3HALM

KBagpaTHe HejegHauynHe, cuctemm u rpadumk, Buetose dopmyne



(€ IMYHOCTU U3 CBeTa meaununHe



